
            

Uchwała Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Radziejowie 

z dnia 21 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Gminna Komisja Wyborcza w Radziejowie uchwala:  

 

§ 1. Powołać obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych  

w załącznikach od 1 do 7 niniejszej uchwały 

 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Radziejów.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                 Przewodnicząca 
         Gminnej Miejskiej Komisji Wyborczej 

          w Radziejowie 
 

            Mariola Wojciechowska 
          

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588,  

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529  

oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072. 

 


